
 
АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

                                                        от  30.10.2013 г.  №    1896 
                                                                            п. Шексна 

 
                                                  

                                               О внесении изменений в постановление 

                                  администрации Шекснинского муниципального 

                                  района от 11.10.2012 г. № 1875 
  

 

  

Руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального 

района  

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  
 

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Охрана окружающей 

среды и рациональное использование природных ресурсов на 2013-2015 

годы», утвержденную постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 11.10.2012 г. № 1875 (в редакции от 20.06.2013 г. 

№ 1028, 30.07.2013 г. № 1295), следующие изменения: 

пункт 1.1. графы 2 таблицы «Перечень мероприятий Программы» 

раздела III Программы изложить в следующей редакции:  

«Софинансирование с сельским поселением Любомировское (75%). 

Разработка проектно-сметной документации по объекту: «Канализационные 

очистные сооружения хозяйственно-бытовых сточных вод по адресу: 

сельское поселение Любомировское, с. Любомирово, Шекснинского района, 

Вологодской области» 

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его  

официального  опубликования  в  газете  «Звезда»  и  подлежит  размещению  

на  официальном  сайте  Шекснинского муниципального  района  в  

информационно -  телекоммуникационной  сети  «Интернет». 

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                       А.В. Зелянин    

  


